
Uchwała nr 14 

Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyboru kandydata Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem 

na delegata młodzieży na Konferencję Młodzieży Unii Europejskiej w Nikozji 

 

Na podstawie art. 411 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), § 13 ust. 5 i 6 rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 10 września 2019 r. 

w sprawie Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem (Dz. U. z 2019 r. poz. 1743, z 2021 r. poz. 

1247) oraz § 11 zarządzenia Ministra Edukacji z dnia 2 lutego 2024 r. w sprawie 

powołania Krajowej Grupy Roboczej do spraw unijnego dialogu młodzieżowego 

(Dz. Urz. Min. Ed. poz. 11) Rada uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rada Dialogu z Młodym Pokoleniem wybiera Kaję Możdżeń na kandydatkę na delegata 

młodzieży na Konferencję Młodzieży Unii Europejskiej w Nikozji w dniach 17-20 marca 

2026 r. 

 

§ 2. 

Uchwałę przekazuje się Ministrowi Edukacji za pośrednictwem Sekretarza Krajowej 

Grupy Roboczej do spraw unijnego dialogu młodzieżowego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Współprzewodniczący 

Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem 

Piotr Stec 

Hubert Jerzy Taładaj 


		2026-01-26T14:09:31+0100
	Piotr Przemysław Stec


		2026-01-27T16:41:48+0000
	HUBERT TAŁADAJ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : HUBERT TAŁADAJ, PESEL: 97050506730, PZ ID: HubertTaladaj716




